Grand Prix CITY TRAIL Junior 2025/2026
Klasyfikacja generalna dziewczynki - Poznan

Zawodnicy sklasyfikowani

% CITYTRAIL
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BALCEREK

KULIK

DZIECIATKOWSKA

SILSKA-WOZNIAK

BIALKOWSKA

IMIE

ROZALIA

NEL

IGA

ROZALIA

POLA

Kategoria dziewczynki DO

KLUB ROK KAT
2021 Do
2021 DO
PEDZACE WARCHLAKI 2021 Do
PRZEDSZKOLE RAZ DWA TRZY KOMORNIKI 2021 DO
2022 Do

Opracowanie wynikow: CITY TRAIL. Kontakt w sprawie reklamacji: wyniki@citytrail.pl
Data aktualizacji: 23.02.2026 19:04:57
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Grand Prix CITY TRAIL Junior 2025/2026
Klasyfikacja generalna dziewczynki - Poznan

NAZWISKO

ZIEMBICKA

LEWICKA

BIALKOWSKA

MELNYK

IMIE

LUCJA

GOSIA

MAJA

MICHALINA

Kategoria dziewczynki D1

KLUB ROK KAT
SPOLECZNA CZWORKA 2019 D1
PRZEDSZKOLE NR 75 PRZYJACIELE WEOCZYKIJA 2020 D1
2019 D1
PRZEDSZKOLE NR 129 IM. MALYCH PRZYJACIOL 2019 D1

Opracowanie wynikow: CITY TRAIL. Kontakt w sprawie reklamacji: wyniki@citytrail.pl
Data aktualizacji: 23.02.2026 19:04:57
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1 16 2
00:00:49  00:01:47 00:00:54

5 1 3
00:00:57  00:00:55  00:00:56
4 7 4
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Grand Prix CITY TRAIL Junior 2025/2026
Klasyfikacja generalna dziewczynki - Poznan

NAZWISKO

GRACZYK

NOWAKOWSKA

PIOCH

WEOCLAWSKA

FABIS

HYPKA

IMIE

MARIA

NINA

POLA

HELENA

EDYTA

JAGODA

Kategoria dziewczynki D2

KLUB ROK KAT
GKS TARNOVIA 2017 D2
GKS TARNOVIA 2017 D2
GKS TARNOVIA 2017 D2

2017 D2
POZNAN ATHLETIC/ SZKOLA PODSTAWOWA NR 65 2017 D2
MUKS SPARTAN ATHLETICS 2017 D2

Opracowanie wynikow: CITY TRAIL. Kontakt w sprawie reklamacji: wyniki@citytrail.pl
Data aktualizacji: 23.02.2026 19:04:57
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Grand Prix CITY TRAIL Junior 2025/2026
Klasyfikacja generalna dziewczynki - Poznan

NAZWISKO

MAKOWSKA

TECLAW

NOWAKOWSKA

LEWICKA

BONCLER

LEWICKA

IMIE

BLANKA

URSZULA

POLA

FAUSTYNA

PAULA

ESTERA

Kategoria dziewczynki D3

KLUB ROK KAT
M TEAM 2016 D3

2016 D3
GKS TARNOVIA 2015 D3
POSM NR 1 2016 D3
SP 51 POZNAN 2016 D3
POSMNR 1 2016 D3

Opracowanie wynikow: CITY TRAIL. Kontakt w sprawie reklamacji: wyniki@citytrail.pl
Data aktualizacji: 23.02.2026 19:04:57
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Grand Prix CITY TRAIL Junior 2025/2026
Klasyfikacja generalna dziewczynki - Poznan

NAZWISKO

STEFANOWICZ

CZYCZEWSKA

ROCHOWSKA

IMIE

MARIA

LENA

JASMINE

% CITYTRAIL

Kategoria dziewczynki D4

KLUB ROK KAT | BEG1 BIEG2 BIEG3  BIEG4
POZNAN ATHLETIC 2013 D4 1 1 1
00:05:00  00:0509  0004:51
4 3 3
KSEOSEAN 2014 D4 000526 00:05:34  00:05:48
SZKOLA PODSTAWOWA NR 19 W POZNANIU 2014 D4 15 n S
00:06:06 00:06:09 00:06:31

Opracowanie wynikow: CITY TRAIL. Kontakt w sprawie reklamacji: wyniki@citytrail.pl
Data aktualizacji: 23.02.2026 19:04:57
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Grand Prix CITY TRAIL Junior 2025/2026
Klasyfikacja generalna dziewczynki - Poznan

NAZWISKO

BASZYNSKA

ROZANSKA

KUBIAK

DOMAN

RADOMSKA

IMIE

KRYSIA

LILIANA

JOANNA

ZUZANNA

ANTONINA

Kategoria dziewczynki D5

KLUB ROK KAT
0% AZS POZNAN 2011 D5
UKS LUSOWO 2011 D5
2012 D5
2010 D5
SP 83 LEJERY 2012 D5

Opracowanie wynikow: CITY TRAIL. Kontakt w sprawie reklamacji: wyniki@citytrail.pl
Data aktualizacji: 23.02.2026 19:04:57
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Grand Prix CITY TRAIL Junior 2025/2026
Klasyfikacja generalna dziewczynki - Poznan

Zawodnicy nieklasyfikowani

% CITYTRAIL
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NAZWISKO

MASZTAK

TECLAW

KACZMAREK

KLIKS

NADROWSKA

HROMADA

GRZESZKOWIAK

LESNIAK

OLACZEK

WEBER

RUDNY

ZACH

CIESIELCZYK

TERAZNIEWSKA

MUSIALSKA

tUCZKO

JEZEWSKA

STEFANOWICZ

JAKUBOWSKA

CZECHOWSKA

IMIE

AGATKA

MARIA

MAJA

ZUZANNA

ZUZANNA

ALICJA

FELICJA

ZUZANNA

ZOFIA

LILA

WERONIKA

WIKTORIA

JULIA

WERONIKA

HANNA

ELIZA

KLARA

ZOFIA

HELENA

ANNA

Kategoria dziewczynki DO

KLUB ROK KAT
POZNAN ATHLETIC 2021 Do
PRZEDSZKOLE SLONECZKO SZAMOTULY 2021 Do
MALY OLIMPIJCZYK NR 30 2021 Do
PRZEDSZKOLE NR 75 PRZYJACIELE WEOCZYKIJA 2021 DO
2021 Do
2021 DO
PRZYSTAN ODKRYWCOW 2022 DO
2021 DO
PRZEDSZKOLE SASANKA MROZOW 2021 DO
PRZEDSZKOLE 2022 DO
ENE DUE RABE 2022 Do
2022 DO
2021 DO
2023 DO
STUMILOWY LAS 2022 Do
NATURAL BORN RUNNERS TEAM 2023 DO
2021 Do
2023 DO
2023 Do
2022 DO

Opracowanie wynikow: CITY TRAIL. Kontakt w sprawie reklamacji: wyniki@citytrail.pl
Data aktualizacji: 23.02.2026 19:04:57
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Grand Prix CITY TRAIL Junior 2025/2026
Klasyfikacja generalna dziewczynki - Poznan

NAZWISKO

TECLAW

KACZMAREK

MISIOREK

FICHTNER

DOLNA

SUWART

GRZESZKOWIAK

KONIECZNA

MAZUREK

MACKOWIAK

PFAJFER

BRODNICKA

GDULA

MIERKIEWICZ

KONOPINSKA

MIKOLAJCZAK

KORALEWSKA

WESOLOWSKA

KLEMCZAK

LESZCZYNSKA

MACIEJEWSKA

RACZKIEWICZ

WOLNIEWICZ

IMIE

ZOFIA

ZUZANNA

OLGA

IGA

ADRIANNA

ZOFIA

ANIELA

ROZALIA

RITA

AGATA

KATARZYNA

GABRIELA

MARIANNA

ANTONINA

MARIA

NINA

KAROLINA

ROZALIA

OLA

MAJA

ZOFIA

KORNELIA

tUCJA

Kategoria dziewczynki D1

KLUB ROK KAT
PRZESZKOLE SLONECZKO SZAMOTULY 2019 D1
2020 D1
SPOLECZNA DWOJKA 2019 D1
POLANIE 2020 D1
2020 D1
TAJEMNICZA WYSPA 2020 D1
TURKUSOWE DRZEWO ROZMAITOSCI 2019 D1
PAMPERKI TEAM 2019 D1
ZACZAROWANA PODKOWA W ZALASEWIE 2020 D1
PRZEDSZKOLE NR 14 MALI PIASTOWIE GNIEZNO 2020 D1
PRZEDSZKOLE COGITO 2019 D1
PRZEDSZKOLE PROMYKI 2020 D1
WSNT 2020 D1
2020 D1
2019 D1
2020 D1
KORALE TEAM 2020 D1
SPOLECZNA 4 2019 D1
2020 D1
2020 D1
2019 D1
2020 D1
SPARTAN ROKIETNICA 2019 D1

Opracowanie wynikow: CITY TRAIL. Kontakt w sprawie reklamacji: wyniki@citytrail.pl
Data aktualizacji: 23.02.2026 19:04:57
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Grand Prix CITY TRAIL Junior 2025/2026
Klasyfikacja generalna dziewczynki - Poznan

NAZWISKO

CZYCZEWSKA

FURGALA

WOJCIECHOWSKA

LYSZCZAK

GOLAWSKA

FELINSKA

TURNER

WOJTKOWIAK

SZERMER

PALUSZAK

PRZADKA

KOWALCZYK

JASIMCZAK

MELLER

GACKA

IMIE

MICHALINA

AMELIA

EMILIA

tUCJA

GABRIELA

SARA

ZOE

NINA

MICHALINA

tUCJA

MAJA

ROZA

ALICJA

JAGODA

ZUZANNA

Kategoria dziewczynki D2

KLUB ROK KAT
SSP 2 2018 D2
MUKS JEDYNKA MIEDZYCHOD 2018 D2
SZKOLA PODSTAWOWA NR 2 2017 D2
LEJERY - SZKOtA PODSTAWOWA NR 83, POZNAN 2017 D2
HORYZONTY POZNAN 2018 D2
SZKOLA PODSTAWOWA IM.K.NOWAKA W DABROWCE 2017 D2

2018 D2
SZKOLA PODSTAWOWA W BUKU 2017 D2
LESNE GZUBKI 2018 D2
SP74 POZNAN 2018 D2
SZKOLA PODSTAWOWA OPALENICA 2017 D2
SP2 SWARZEDZ 2018 D2
SP74 POZNAN 2018 D2
S.P. 54 POZNAN 2018 D2
GACUSIE TEAM RABOWICE 2017 D2

Opracowanie wynikow: CITY TRAIL. Kontakt w sprawie reklamacji: wyniki@citytrail.pl
Data aktualizacji: 23.02.2026 19:04:57
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Grand Prix CITY TRAIL Junior 2025/2026
Klasyfikacja generalna dziewczynki - Poznan

NAZWISKO

POLOWCZYK

OLESZAK

SITKO

KRUG

BOROWIECKA

SOBKOWSKA

REBACZ

STRYCZNIEWICZ

SEAWIANOWSKA

STRYCZNIEWICZ

HOWIL-KRYSZTOFIAK

KRZYWOSZ

LEWICKA

JEDRZEJCZYK

WALCZAK

WOJTKOWIAK

TOPOREK

WOLNIEWICZ

MELLER

IMIE

GABRIELA

EMILIA

POLA

MARTA

LAURA

JOANNA

ZUZANNA

NATALIA

POLA

EMILIA

MARYNIKA

LILKA

MARTA

MARIA

AMELIA

POLA

NATALKA

HELENA

AMELIA

Kategoria dziewczynki D3

KLUB ROK KAT

2015 D3
GKS TARNOVIA 2015 D3
GKS TARNOVIA 2016 D3
JUVENIA PUSZCZYKOWO 2016 D3
MKS JUVENIA PUSZCZYKOWO 2016 D3
MUKS JEDYNKA MIEDZYCHOD 2016 D3
SP2 MIEDZYCHOD 2015 D3
SP 89 W POZNANIU 2015 D3
GKS TARNOVIA 2016 D3
SP 89 W POZNANIU 2015 D3
UKS DAB / DA VINCI 2016 D3

2015 D3
POSMNR 1 2016 D3
STRZESZYN BIEGA 2015 D3
POZNAN ATHLETIC 2015 D3
SZKOLA PODSTAWOWA W BUKU 2016 D3
NATALKA 2016 D3
SPARTAN ROKIETNICA 2015 D3
S.P. 54 POZNAN 2015 D3

Opracowanie wynikow: CITY TRAIL. Kontakt w sprawie reklamacji: wyniki@citytrail.pl
Data aktualizacji: 23.02.2026 19:04:57

BIEG 1

1
00:02:03

3
00:02:08
4
00:02:12
6
00:02:14

]
00:02:22

10
00:02:23

1
00:02:26

12
00:02:28

13
00:02:36
16
00:02:40

15
00:02:40

14
00:02:38

8
00:02:20

20
00:03:54

21
00:05:54

BIEG 2

1
00:02:04

3
00:02:13

00:02:25

8
00:02:37

1"
00:02:42

14
00:02:47

13
00:02:45

BIEG 3

2
00:02:12

5
00:02:22

00:02:54

00:02:55

9
00:02:53

13
00:03:14

% CITYTRAIL

BIEG 4

PUNKTY

15
17
17
18
19
20
23
25
26
28

13
13
20
21


mailto: wyniki@citytrail.pl

20

21

27

29

34

30

26

25

27

©

21

31

38

10

41

22

Grand Prix CITY TRAIL Junior 2025/2026
Klasyfikacja generalna dziewczynki - Poznan

NAZWISKO

STUDZINSKA

FRACKOWIAK

KURCZABA

FIRLEJ

OCIEPA

GURDZIOLEK

LOSIAK

BORKOWSKA

JERZAK

ANDRZEJEWSKA

PASIEKA

NAWROCKA

CIESIELSKA

PRZADKA

GRZEBIELUCHA

LISOWSKA

GACA

KROL

GACO

PODGRUSZEWSKA

LAPKA

ELSNER

WIERZEJEWSKA

KITA

MATUSZEK

STROZYK

ZENTEL

BABICA

STROZYK

Kategoria dziewczynki D4

IMIE KLUB ROK KAT
ANTONINA KAT KONIN 2013 D4
MARIA UAM TRIATHLON POZNAN 2013 D4
WERONIKA AZS POZNAN 2014 D4
ANTONIA SP DOBIEZYN 2013 D4
BARBARA UKS LUSOWO TRIATHLON 2013 D4
LILIANA PHO3NIX UKS LUSOWO TEAM 2014 D4
IGA 2013 D4
MAJA LEKKOATLETYCZNA 70-TKA 2014 D4
MARIA UKS LUSOWO 2014 D4
URSZULA SP NR 83 LEJERY W POZNANIU 2013 D4
JULIA 2013 D4
WIKTORIA KAT KONIN 2014 D4
EMILIA AP BIALY ORZEL KOZMIN WIELKOPOLSKI 2013 D4
ALEKSANDRA SZKOLA PODSTAWOWA OPALENICA 2014 D4
IZABELA 2014 D4
POLA 2014 D4
NADIA KAT 2014 D4
TOSIA 2014 D4
NADIA KAT KONIN 2014 D4
LENA MUKS JEDYNKA MIEDZYCHOD 2014 D4
AGATA KKS BIALYORZEL KOZMIN WLKP 2013 D4
TERESA JUVENIA PUSZCZYKOWO 2014 D4
NEL LEJERY NR 83 2014 D4
HANNA LEJERY 2014 D4
JANINA COGITO 2014 D4
KORNELIA 2013 D4
LUCJA 2014 D4
AMELIA 2013 D4
MAJA 2014 D4

Opracowanie wynikow: CITY TRAIL. Kontakt w sprawie reklamacji: wyniki@citytrail.pl
Data aktualizacji: 23.02.2026 19:04:57
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Grand Prix CITY TRAIL Junior 2025/2026
Klasyfikacja generalna dziewczynki - Poznan

NAZWISKO

KOPER

SCHYLLER

SOBCZUK

KRAWIECKA

SALZMAN

RAJCZYK

NABZDYK

GORNA

BAK

KRUG

FRANKOWSKA

STANISLAWSKA

PERZ

SZYSZKA

Kategoria dziewczynki D5

IMIE KLUB ROK KAT
JULIA KU AZS UAM POZNAN 2010 D5
ANIELA KAT KONIN 2012 D5
WIKTORIA POZNAN ATHLETIC 2012 D5
MARIANNA 0S AZS POZNAN 2010 D5
KORNELIA KONINSKA AKADEMIA TRIATHLONU 2010 D5
LENA 2012 D5
MATYLDA AP KKS BIALY ORZEt. KOZMIN WIELKOPOLSKI 2011 D5
NATASZA AZS POZNAN 2010 D5
NADIA LEJERY 2012 D5
AGATA JUVENIA PUSZCZYKOWO 2012 D5
MARIA AP BIALY ORZEL KOZMIN WIELKOPOLSKI 2012 D5
MAGDALENA AP KKS KOZMIN WLKP 2010 D5
ZOFIA 2010 D5
MAJA AP KKS KOZMIN WLKP. 2011 D5

Opracowanie wynikow: CITY TRAIL. Kontakt w sprawie reklamacji: wyniki@citytrail.pl
Data aktualizacji: 23.02.2026 19:04:57
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